



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 066 547  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RAUMA ENERGI AS  
Forretningsadresse: Strandgata 138  
6300 ÅNDALSNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Vee Midtun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		30 388 501	75 980 794
Salgsinntekter ekstern kraft		5 417 698	30 740 917
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>35 806 199</b>	<b>106 721 711</b>
<b>Kostnader</b>			
Energikjøp	2	22 859 491	94 075 083
Annen driftskostnad	3, 4	6 039 052	6 313 059
<b>Sum kostnader</b>		<b>28 898 543</b>	<b>100 388 142</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 907 656</b>	<b>6 333 569</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		85 759	311 048
Annen finansinntekt		3 456 324	1 312 589
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 542 083</b>	<b>1 623 637</b>
Annen rentekostnad		290 152	56 248
Annen finanskostnad		3 521 933	1 496 566
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 812 085</b>	<b>1 552 814</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-270 002</b>	<b>70 822</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 637 654</b>	<b>6 404 392</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 460 655	1 408 174
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 176 999</b>	<b>4 996 218</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 176 999</b>	<b>4 996 218</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 176 999</b>	<b>4 996 218</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 176 999</b>	<b>4 996 218</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			4 996 218



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Konsernbidrag		5 269 252	
Overført til/fra annen egenkapital	9		
Overført fra annen egenkapital		-92 253	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 176 999</b>	<b>4 996 218</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	69 185	43 641
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>69 185</b>	<b>43 641</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>69 185</b>	<b>43 641</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		6 716 542	13 631 482
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	31 950 974	21 657 469
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 667 516</b>	<b>35 288 951</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3, 6	1 785 046	5 811 194
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 785 046</b>	<b>5 811 194</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 452 563</b>	<b>41 100 145</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 521 748</b>	<b>41 143 786</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	29 245 879	29 338 132
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 245 879</b>	<b>29 338 132</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 745 879</b>	<b>29 838 132</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	3 997 483	4 039 042
Betalbar skatt	7		1 414 500
Utbytte			4 996 218
Annen kortsiktig gjeld	6	6 778 386	855 894
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 775 869</b>	<b>11 305 654</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 775 869</b>	<b>11 305 654</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 521 748</b>	<b>41 143 786</b>



**Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS**

**Årsregnskap 2020**

Pemso Dokumentnøkkel: EXOJB-B2EW5-NTWEY-EQ453-35QKJ-5GYZD



## Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS

Årsregnskap 31.12.2020

Resultatregnskap	Note	2020	2019
Salgsinntekt		30 388 501	75 980 794
Salgsinntekter ekstern kraft		5 417 698	30 740 917
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>35 806 199</b>	<b>106 721 711</b>
Energikjøp	<b>2</b>	22 859 491	94 075 083
Annen driftskostnad	<b>3, 4</b>	6 039 052	6 313 059
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>28 898 543</b>	<b>100 388 142</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 907 656</b>	<b>6 333 569</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		85 759	311 048
Annen finansinntekt		3 456 324	1 312 589
Annen rentekostnad		290 152	56 248
Annen finanskostnad		3 521 933	1 496 566
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-270 002</b>	<b>70 822</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 637 654</b>	<b>6 404 392</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	<b>7</b>	1 460 655	1 408 174
<b>Ordinært resultat</b>		<b>5 176 999</b>	<b>4 996 218</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 176 999</b>	<b>4 996 218</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	4 996 218
Avsatt konsernbidrag (netto etter skatt)		5 269 252	0
Overført fra annen egenkapital		92 253	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 176 999</b>	<b>4 996 218</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EXOJB-BZEW5-NTWEY-EQ463-3SOKJ-5GYZD



## Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS

Årsregnskap 31.12.2020

### Balanse

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	69 185	43 641
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>69 185</b>	<b>43 641</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		6 716 542	13 631 482
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	31 950 974	21 657 469
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 667 516</b>	<b>35 288 951</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3, 6	1 785 046	5 811 194
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 452 563</b>	<b>41 100 145</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>40 521 748</b>	<b>41 143 786</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EXOJB-BZEWS-NTWEY-EQ453-3SOKJ-5GYZD



## Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS

Årsregnskap 31.12.2020

### Balanse

	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	29 245 879	29 338 132
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 245 879</b>	<b>29 338 132</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 745 879</b>	<b>29 838 132</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	3 997 483	4 039 042
Betalbar skatt	7	0	1 414 500
Utbytte		0	4 996 218
Annen kortsiktig gjeld	6	6 778 386	855 894
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 775 869</b>	<b>11 305 654</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 775 869</b>	<b>11 305 654</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>40 521 748</b>	<b>41 143 786</b>

Åndalsnes

Styret i Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS

Torbjørn Rødstøl  
styreleder

Magnhild Vik  
styremedlem

Heidi Christin Ekrem  
styremedlem

David Grøvdal  
styremedlem

Oddbjørn Bergli  
styremedlem

Geir Klepaker  
styremedlem

Alf Vee Midtun  
administrerende direktør

Pennneo Dokumentnøkkel: EXOJ8-BZEW5-NTWEY-EQ463-35OKJ-5GYZD



## Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS Årsregnskap 2020

### Kontantstrømanalyse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 637 654	6 404 392
- Periodens betalte skatter	-1 414 500	-1 237 589
+/- Endring i kundefordringer	6 914 940	3 878 197
+/- Endring i leverandørgjeld	-41 559	113 136
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-11 126 464	-6 097 364
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>970 071</b>	<b>3 060 772</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetaling av utbytte	-4 996 218	-4 235 706
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 996 218</b>	<b>-4 235 706</b>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-4 026 147</b>	<b>-1 174 934</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 811 194	11 777 496
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 785 046</b>	<b>11 777 496</b>



## Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS

Årsregnskap 2020

### Noter

---

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

##### Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven og i henhold til norsk regnskapsstandard og anbefalinger til god regnskapsskikk. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodiseres i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

##### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

##### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

##### Varer

Varer er oppført til anskaffelseskostnad. Det tas hensyn til eventuell ukurans.

##### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnad er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

##### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

##### Konsernregnskap

Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS er datterselskap av Rauma Energi Holding AS, org. nr. 924 764 651.





## Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	31.12.20	31.12.2019
Kundefordringer	158 853	563 015
Andre fordringer	29 620 388	16 568 987
Leverandørgjeld	-	-3 698 252
Annen kortsiktig gjeld	-	-

Konsernets likviditet er delvis organisert i en konsernkonto-ordning. Selskapene er solidarisk ansvarlige for total gjeld i konsernkonto-ordningen. Totalt har selskapet kr. 60 931 793 som inngår i konsernkontoordning. Dette er presentert under andre fordringer sammen med øvrige mellomværende.

#### Note 7 Skattekostnad

	2020	2019	
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad	6 637 654	6 404 392	
Permanente forskjeller	1 686	-3 604	
Avgitt konsernbidrag	-6 755 451	0	
Endring midlertidige forskjeller	116 111	28 757	
Grunnlag betalbar skatt	0	6 429 545	
Skatt 22 %	0	1 414 500	
<b>Betalbar skatt på årets resultat (før konsernbidrag)</b>	<b>1 486 199</b>	<b>1 414 500</b>	
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>			
Betalbar skatt på årets resultat	1 486 199	1 414 500	
Brutto endring utsatt skatt	-25 544	-6 326	
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>1 460 655</b>	<b>1 408 174</b>	
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>			
Betalbar skatt på årets resultat	1 486 199	1 414 500	
Skatt på avgitt konsernbidrag	-1 486 199	0	
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>1 414 500</b>	
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel:</b>			
<b>Forskjeller som utlignes:</b>			
Kundefordringer og andre utestående fordringer	-314 479	-198 369	
Urealisert gevinst/tap trading/kjøp av elsertifikater	0	0	
<b>Sum</b>	<b>-314 479</b>	<b>-198 369</b>	
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	22 %	-69 185	-43 641



## Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen på kr 500 000 består av 500 aksjer pålydende kr. 1 000,-. Alle aksjer har like rettigheter.

	<b>Eierandel</b>	<b>Antall</b>	<b>Stemmeandel</b>
Rauma Energi Holding AS	100 %	500	100 %
<b>Sum</b>	<b>100 %</b>	<b>500</b>	<b>100 %</b>

Morselskapet Rauma Energi Holding AS utarbeider konsernregnskap der Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS inngår i konsolideringen. Begge selskapene har samme forretningskontor med følgende adresse:  
Strandgata 138, 6300 Åndalsnes.

#### Note 9 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	500 000	29 338 132	29 838 132
Avsatt konsernbidrag		-5 269 252	-5 269 252
Årets resultat		5 176 999	5 176 999
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>29 245 879</b>	<b>29 745 879</b>

#### Note 10 Hendelser etter balansedag

Selskapets generalforsamling gjorde 25.09.20 vedtak om fusjon med Rauma Energi Bredbånd AS. Fusjonen er gjennomført i 2021, og selskapet skiftet samtidig navn fra Rauma Energi Kraft AS til Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Heidi Christin Ekrem

Nestleder

Serienummer: 9578-5993-4-1879603

IP: 80.86.xxx.xxx

2021-03-26 17:43:14Z



### Alf Vee Midtun

Adm.dirrektør

Serienummer: 9578-5995-4-102141

IP: 78.31.xxx.xxx

2021-03-26 20:55:06Z



### Torbjørn Rødstøl

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-4039577

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-27 15:56:07Z



### David Grøvdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-453485

IP: 46.230.xxx.xxx

2021-03-28 16:45:08Z



### Magnhild Vik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1099124

IP: 78.31.xxx.xxx

2021-03-28 22:11:14Z



### Oddbjørn Bergli

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1364657

IP: 213.128.xxx.xxx

2021-03-29 09:42:31Z



### Geir Klepaker

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-971230

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-30 17:31:04Z



Penneo Dokumentnøkkel: EX0J8-B2EW5-NTWEY-EQ453-35C0KJ-5GYZD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Styrets beretning for Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS

2020

## STYRETS BERETNING

### Virksomhetens art

Rauma Energi Kraft AS ble stiftet den 1. juli 1994 og er et rent kraftomsetningsselskap, med forretningskontor i Rauma kommune. Selskapets formål er å drive kjøp og salg av energi, samt å drive annen virksomhet i naturlig tilknytning til nevnte formål.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets driftsinntekter var på 35,8 mill kroner i 2020 mot 106,7 millioner kroner i 2019. Den store reduksjonen i driftsinntekter tilskrives i sin helhet historisk lave kraftpriser. Lave priser til tross; omsetningsselskapet har sine marginer, uavhengig av prisene i markedet.

Driftskostnadene var på 28,9 millioner kroner mot 100,4 millioner kroner i 2019.

Rauma Energi Kraft AS fikk et resultat før skatt på 6.637 654 kroner i 2020. Dette er noe over tilsvarende tall for 2019 som var på kr. 6 404 392.

Resultat etter skatt ble i 2020 på kr. 5 176 999 mot kr. 4 996 218 i 2019.

Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Rauma Energi Kraft AS baserer sin inntjening på marginen mellom kjøp og salg av kraft. Risikomessig behandles kjøp og salg i engrosmarkedet i samsvar med vedtatt prissikringsdokument.

Konkurransen fra landets største aktører er noe selskapet hele tiden må ta alvorlig. Vel så viktig er hvilke rammebetingelser som gis fra staten. Her eksisterer det mange forslag til endring for framtiden, uten at utfall og påvirkningsgrad er avklart.

### Disponering av årsresultat

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet i Rauma Energi Kraft AS for 2020:

<b>Avsatt konsernbidrag (netto etter skatt)</b>	<b>kr. 5 269 252</b>
<b>Overført fra annen egenkapital</b>	<b>kr. 92 253</b>

### Opplysninger om finansiell risiko

#### Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for endringer i markedsprisen på kraft, da en vesentlig del av innkjøpene foregår i spotmarkedet. Denne risikoen blir delvis eliminert ved at en stor del av selskapets kunder kjøper kraft til flytende pris. De fleste store industrikunder er prissikret gjennom forvaltningsavtaler. Selskapet inngår terminkontrakter for å redusere risikoen på salg til større kunder med fastpris.

#### Kreditrisiko:

Selskapet har opplevd tidvis utfordringer fra kunder med manglende økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Dette har bedret seg gjennom at selskapet har innstrammet rutinene ved kredittsjekk og innen oppfølging av utestående fordringer.

Penneo Dokumentnøkkel: E41 HQ-J4WKP-6EAKO-1 YLKV-IGTYO-XPTPI



## Styrets beretning for Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS

2020

### Likviditetsrisiko:

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

### Arbeidsmiljø/ ytre miljø

Det er ingen faste ansatte og selskapet kjøper tjenester av morselskapet Rauma Energi Holding AS. Selskapet er ikke involvert i aktiviteter som belaster det ytre miljø.

### Likestilling

Det er ingen faste ansatte i selskapet. Styret består av fire menn og to kvinner. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forskningsaktiviteter.

### Andre forhold

Etter det styret kjenner til er det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Rauma Energi Bredbånd er med virkning fra 1.1.2020 fusjonert med Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS som fra 2021 overtar bredbåndsvirksomheten.

Åndalsnes

31.12.2020

24.03.2021

Torbjørn Rødstøl  
styreleder

Heidi Christin Ekrem  
styremedlem

David Grøvdal  
styremedlem

Geir Klepaker  
styremedlem

Oddbjørn Bergli  
styremedlem

Magnhild Vik  
styremedlem

Alf Vee Midtun  
adm.dir.

Penneo Dokumentnøkkel: E41 HQ-J4WKP-6EAKO-1 YLKV-IGTYO-XPTPI



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Heidi Christin Ekrem

Nestleder

Serienummer: 9578-5993-4-1879603

IP: 80.86.xxx.xxx

2021-03-26 17:43:14Z



### Alf Vee Midtun

Adm.direktør

Serienummer: 9578-5995-4-102141

IP: 78.31.xxx.xxx

2021-03-26 20:55:06Z



### Torbjørn Rødstøl

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-4039577

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-27 15:56:07Z



### David Grøvdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-453485

IP: 46.230.xxx.xxx

2021-03-28 16:45:08Z



### Magnhild Vik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1099124

IP: 78.31.xxx.xxx

2021-03-28 22:11:14Z



### Oddbjørn Bergli

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1364657

IP: 213.128.xxx.xxx

2021-03-29 09:42:31Z



### Geir Klepaker

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-971230

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-30 17:31:04Z



Penneo Dokumentnøkkel: E41HQ-J4WKP-6EAKO-1YLKV-IGTYO-XPTPI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS  
Langelandsveien 1  
6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 70 10 31 30  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Rauma Energi Kraft og Bredbånd AS
